
La Tapatia Tortilleria, Inc. 

104 E. Belmont Avenue 
Fresno, CA 93701 

Tel. No. 559-441-1030 
Fax No. 559-441-1712 

PRODUCT SPECIFICATION AND NUTRITION FACTS 

Product Code 77009 
Product Description Chips Round, Yellow 
Case Pack 100/ 2 oz 
Weight Per serving 2Bgrams 
Grain Equivalent 1.25 Grains 
Shelf Life 90 Days Ambient/ Dry Conditions 

Ingredients: Whole Grain Stone Ground Cooked Corn, Water, Corn Oil andj or Soybean Oil, Sea Salt and a Trace of Lime. 

Contains: Soy 

GMO FREE CORN, GLUTEN FREE, LOW SODIUM SEA SALT AND NO PRESERVATIVES ADDED. 

"Diets rich in whole g rain foods and other plant foods and low in total fat, saturated fat, and cholesterol may 
reduce the risk of heart disease and some cancers. " 

NUTRITION FACTS 

Serving Size 1 oz. (28g about 11 chips) 

Serving Per Package 2 

Amount Per Serving 

Calories 140 Calories from Fat 50 

% Daily Value* 
Total Fat 6g 9% 

Saturated Fat 1g 5% 

Trans fat Og 0% 
Cholesterol Omg 0% 

Sodium SSmg 2% 

Total Carbohydrate 19g 6% 
Dietary Fiber 2g 8% 

Sugars Og 
Protein 2g 

Vitamin A 0% Vitamin C 0% 

Calcium 2% Iron 2% 

*Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily 

values may be higher or lower depending on your calorie needs. 

Calories 2,000 2,500 

Total fat less than 65g 80g 

Saturated Fat less than 20g 25g 

Cholesterol less than 300mg 300mg 

Sodium less than 2,400mg 2,400mg 

Total carbohydrates 300g 375g 

Dietary Fiber 25g 3Qg 

Calories Per Gram 

Fat 9 Carbohydrate 4 Protein 4 

CASE SPECIFICATION 

Counts -

Netwt 2 ozf56g 
Packages f Case 100 
Total Net wt f Case 12lbs. Bozs. 

Cases f Pallet 25 
Ti 5 
Hi 5 
Case Number 26 
Case Dimension 24" X 16" X 16" 
Pallet Height 7' 1" 
Case Cube 3.56 
Shelf Life 90 days 

WHOLE GRAIN-RICH OUNCE EQUIVALENCY: 

For every 16 grams of Whole Grains = 1oz equ iva lent 

for Group B : Tortilla Chips 

PORTION SIZE: 28 GRAMS 

The Total Weight per Portion of28 grams meets the 

Total Contribution 1.25 oz. equivalent grains which 

is equal to 1.25 Grains. 

The above information is certified by La Tapatia Tortilleria, Inc., 04/17/2017. 

justin Rushing 

Generol Manage'_ ~ 
LTTI Product Specs Nutritionalsfor 77009 Chips Round Updated 04-17-17 
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LAND O LAKES® MUCHO QUESO™ JALAPEÑO CHEESE SAUCE POUCH

Product Code: 39941 | SCC: 10034500399415 | UPC:
00034500399418

PRODUCT DESCRIPTION
Land O Lakes® Sauce is easily customized into a wide variety of entrées, dips, and sides for endless
versatility.

PRODUCT FEATURES
Ready to heat and use
Reliable and consistent performance
Easy to customize to fit your needs
1 M/MA

SUGGESTED USE
Heat and serve as a dip. Macaroni and cheese. 'Build
your-own' stations. Base for adding ingredients for
flavorful sauces, soups and entrees.

CASE INFORMATION

Case Pack / Weight:6/106 oz
Pallet Tie:16
Pallet High:3
Total Pallet:48

Gross Weight:41.3 lb
Net Weight:39.75 lb

Length:11.625 in
Width:9.625 in
Height:12.375 in

Case Cube:.8013 Cu. Ft

SHELF LIFE & STORAGE

Guaranteed Shelf Life:90 days
Maximum Shelf Life:365 days

Storage:Cool/Dry, DO NOT FREEZE, Refrigerate AfterOpening, Shelf Stable.

NUTRITIONAL INFORMATION

Serving Size: 85 gm, 3 oz
Serving Per Case: 212
Ammount Per Serving
Calories 140 kcal
*Total Fat 10 g 13 %
Saturated Fat 6 g 30 %
Trans Fat 0 g
Cholesterol 30 mg 10 %
Sodium 580 mg 25 %
Total Carbohydrate 5 g 2 %
Dietary Fiber 0 g 0 %
Sugars 0 g
Added Sugars 0 g 0 %
Protein 7 g 14 %
Vitamin D 0 mcg 0 %
Calcium 287 mg 20 %
Iron 0 mg 0 %
Potassium 420 mg 8 %
* The percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs.

INGREDIENTS

INGREDIENTS: Water, Cultured Pasteurized Milk and Skim Milk, Food
Starch - Modified, Contains Less Than 2% of Potassium and Sodium
Phosphates, Salt, Jalapeno Peppers, Vinegar, Sodium Citrate,
Tricalcium Phosphate, Whey, Buttermilk, Maltodextrin, Annatto Extract
and Oleoresin Paprika (colors), Natural Flavors (contains yeast
extract), Autolyzed Yeast Extract, Lactic Acid, Mono and Diglycerides,
Spice Extractives, Enzymes.CONTAINS: Milk
Kosher: No
** 0 g Trans Fat per Serving

LAND O LAKES MUCHO QUESO™
CONSISTENTLY VERSATILE
Land O Lakes® Mucho Queso™ Jalapeño Cheese Sauce is a shelf stable kid-pleasing protein available in pouch or individual cups.
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                PRODUCT DESCRIPTION 

This item is fully cooked dark meat chicken fajita 
strips made from boneless, skinless drumsticks, 
thighs, and/or legs.  This product is marinated in 
fajita seasoning and contains grill markings.  The 
item is shipped frozen in 30 pound cases contain-
ing six 5-pound or three 10-pound packages.     

 

CREDITING/YIELD 

 One case of fajita strips provides approximately 
282 1.7-ounce portions.     

 CN Crediting:  Approximately 1.7 ounces of  
fajita chicken strips credit as 1 ounce        
equivalent meat/meat alternate.  Confirm      
individual item crediting by using the CN Label 
or the product formulation statement.     

 

CULINARY TIPS AND RECIPES 

 Fajita chicken strips can be heated and served 
in burritos, fajitas, wraps, or used as a topping 
on a leafy green salad or rice bowl.      

 Fajita chicken strips can also be cut up and 
used as a protein option in dishes such as 
soups and casseroles.            

 For more culinary techniques and recipe ideas 
visit NFSMI or Team Nutrition. 

 
FOOD SAFETY INFORMATION 

 For more information on safe storage and 
cooking temperatures, and safe handling    
practices please refer to: Developing a School 
Food Safety Program Based on the Process 
Approach to HACCP Principles. 

           100117—Chicken, Fajita Strips, Cooked, Frozen 

Category: Meat/Meat Alternate 

 

NUTRITION FACTS  

Serving size:  1.7 ounces (48 g)/1 MMA chicken 
fajita strips 

Amount Per Serving 

Calories    61 

Total Fat   2g 

     Saturated Fat  1g 

     Trans Fat  0g 

Cholesterol  37mg 

Sodium   303mg 

Total Carbohydrate   1g 

     Dietary Fiber   0g 

     Sugars  1g 

Protein  9g  

Source: USDA Foods Vendor Labels 

Visit us at www.fns.usda.gov/fdd 

February 2015 

Nutrient values in this section are from the USDA National 
Nutrient Database for Standard Reference or are representative 
values from USDA Foods vendor labels.  Please refer to the 
product’s Nutrition Facts label or ingredient list for product-
specific information. 

Allergen Information: Please refer to allergen statement on the 
outside of the product package for vendor-specific information.  
For more information, please contact the product manufacturer. 
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